Direitos Difusos – FDD, do Ministério da Justiça e Segurança Pública - MJSP, por meio 

de Termo de Execução Descentralizada – TED, para a execução parcial dos pavimentos 

térreo e segundo, com conclusão prevista até dezembro de 2024. 

Do mencionado LE, foi executada a aquisição de 102 (cento e dois) extintores tipo 
ABC 06 kg, suporte em metal, placa com haste para suporte de piso e adesivo, por meio do 

processo SEI 01430.000690/2022-13.” 

 9.3.2. avalie colocar uma repetidora da câmera do CFTV de cada acervo para a 

recepção do próprio acervo, via computador;